s DEGLI STUDI DI TRIESTE

Area dei Servizi ICT
Settore Organizzazione servizi, Supporto utenti e Autenticazione

Decreto n. Z"\jé) !om} - Prot. n. ﬂélﬂ)—b——
A””Q@?ﬂ; CLEasc. o

Oggetto: Autorizzazione all'affidamento della fornitura di materiale informatico di
ricambio e una di stampante a colori, al di sotto della soglia di cui allart. 35
del D.Lgs. 18 aprile 2016. C.I.G. n. Z1C1DFA4BS.

Decreto di indizione della procedura ai sensi degli artt. 32, comma 2 e 36 del
D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in
particolare, per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che si € reso necessario procedere all' affidamento della fornitura di parti di
ricambio informatiche e di una stampante desktop a colori, in sostituzione di
analoga stampante gia in uso all'Ufficio Gestione del personale TA, la cui
riparazione sarebbe risultata antieconemica;

Considerato che il R.U.P. del procedimento ¢ il dott. Giorgio Moncalvo

Considerato che la copertura finanziaria necessaria allacquisizione in argomento
grava sui fondi 2017 UA. A AMM.ICT.10.16 voce COAN A.1.20.200.030.200
per le parti inventariabili, e sui fondi 2017 UA.A.AMM.ICT.10.16.10 voce
COAN A.S.10.700.030.200 per le parti consumabili;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico
di interesse;

Considerato che & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) e conseguentemente la scelta del contraente &
stata effettuata mediante affidamento secondo il criterio del prezzo piti basso
previa richiesta di cinque offerte economiche da parte di altrettanti operatori
economici idonei: Dps Informatica S.N.C. Di Presello Gianni & C., Poz & Poz
Sas, Soluzione Ufficio Srl, Systemax Italy Srl, Top Level Informatica;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra hanno partecipato le imprese
Soluzione Ufficio Srl, Systemax ltaly Srl, Top Level Informatica e che ha
presentato migliore offerta I'impresa Soluzione Ufficio Srl per un importo di
941,20 Euro;

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Giorgio Moncalvo

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3329
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 3316
| - 34127 Trieste divisione.isi@units. it

www.units.it — http://www.units.it - ateneo@pec.units.it



3 © e,

% UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI TRIESTE

o]
T o
R
Area dei Servizi ICT
Settore Organizzazione servizi, Supporto utenti e Autenticazione

Considerato che. il contratto verra stipulato in modalita elettronica a mezzo scrittura
privata contenente gli elementi essenziali del contratto stesso secondo il
formulario previsto per gli ordinativi sul MEPA,;

DECRETA
art. 1 — di autorizzare ai sensi dell'art. 32, comma. 2 del D.Lgs. 50/2016 la procedura
di cui alle premesse;
art. 2— di approvare I'affidamento della fornitura allimpresa Soluzione Ufficio Srl per

lmporto di Euro 1.148,26 (Iva inclusa), gravante sui fondi indicati e con le
motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3— di dare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n.
50/2016;
art. 4— di incaricare il Settore Organizzazione servizi, Supporto utenti e

Autenticazione dell’'esecuzione del presente provvedimento, che verra
registrato nel Repertorio generale dei Decreti.

Trieste, "

I
Dott.ssa

irettore Generale
b o NV
K iq‘ﬁE\v’}a‘-J‘unnemgl Priero

N

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Giorgio Moncalvo

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3329
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 3316
| - 34127 Trieste divisione.isi@units.it

www.units.it — http://www.units.it - ateneo@pec.units.it



